*Has res tollige reform. 17. cu. m. mbr.*

§. 11. Eas videlicet in quibus non ageretur ultra summam ducentorum ducatorum auri de Camera, aut de verum valorem prædictæ summæ non excedente, seu quæ inter, & contra mercatores dictæ Curie pro quibuscumque negotiis ad quancumque summam ascendant, & pro Notariis tuis, ac inter, & contra ipsos, ac eorum familias pro tempore vertentur, summarie, simpliciter, & de plano, sine strepitu, & figura judicii, sola veritate inspecta, & manu Regia, absque observatione terminorum qui de stylo, seu ordinatione Palatii Apostolici, aut aliâ observari consueverunt, seu consueverunt, etiam privative quoad alia Tribunalia, alias vero summam prædictam, aut illius valorem excedentes, ac inter, & contra alios quam mercatores vertentes, servatis terminis, & aliâ summarie, prout in beneficiis, eisdemque terminis quomodocumque malè, & nulliter, præposterè, & confusè tentatis, pro minore partim dispendio, etiam unico contextu, citatione, & audientia teiteratis, etiam per affixionem citationum pro tempore faciendarum, ad valvas ipsorum citandorum habitacionis, quoad obligatos in forma Camere, seu Guarentigie, Ripæ, Ripette, ac aliis supradictis formis executivis, & quoad alios aliter obligatos, ubi non ageretur de majore quàm de viginti ducatorum summa, audire, cognoscere, decidere, & sine debito terminare.

*In causis excedentibus valorem eorum & in causis Tribuna. usque ad quancumque summam in omnibus aliis casibus prout in beneficiis procedendi.*

§. 12. Necnon de omnibus & singulis quibuscumque, & quantumcumque enormibus criminibus, delictis, & excessibus, tam in Urbe, & Curia prædictis, quàm extra eas per quoscumque, tam ejusdem Curie acque Sedis Officiales, quàm dictam sedem sequentes, & alios etiam à jurisdictione Ordinariorum exemptos, ac dictæ Sedi immediatè subiectos, cuiuscumque Ecclesiasticæ, vel mundanæ dignitatis, etiam Episcopalis, Archiepiscopalis, primatialis, vel majoris, & per quoscumque alios, cuiuscumque status, gradus, ordinis, vel conditionis fuerint, perpetratis vel perpetrandis, tam ad Procuratoris Fiscalis denunciationem, & promotionem, quàm etiam partium accusationem, vel etiam instigationem, seu ex mero officio, & quoad omnes privative, per Notarios tuos, eorumque Substitutos, ac inter & contra eos, ac alios in eorum officiis, & intus ea solùm inquirete, & super illas, tam per viam inquisitionis quàm accusationis, seu denunciationis, & instigationis huiusmodi procedere, & culpabiles repertos, juxta suorum excessuum exigentiam & qualitatem, quovis modo, absque alicujus irregularitatis, aut alterius censuræ Ecclesiasticæ huiusmodi incurfu punire.